
          COMUNE DI FOLIGNANO
(Provincia di ASCOLI PICENO)

***********

N. REG. GEN. 116

DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE
DEL III SETTORE

- UFFICIO TECNICO - LAVORI PUBBLICI -

Numero  27   Del  14-03-18

0RIGINALE

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: ATTO  DI  LIQUIDAZIONE - FATTURA N. 2200003028 DEL

13/03/2018 - DITTA ENGIE SERVIZI SPA

----------------------------------------------------------------------

Folignano (AP), lì 14-03-018

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 27 del 14-03-2018  -  pag. 1  -  COMUNE
DI FOLIGNANO



IL RESPONSABILE DEL III SETTORE

RICHIAMATA  cla propria determinazione n.8 del 08/02/2018 (REG GEN 53)
con la quale si affidava alla Ditta Engy i lavori di mnautenzione e adeguamento
dell'impianto elettrico presso il CampoSportivo di Piane di Morro per la somma
di € 922,02 oltre IVA di legge e in base al computo metrico trasmesso e allegato
alla stessa determinazione;

DATO ATTO che i lavori sono stati regolarmente eseguiti dalla Ditta affidataria;

VISTA la fattura n. 2200003028 del 13/03/2018 emessa dalla Ditta Engie
Servizi SpA dell'importi di € 922,02 oltre Iva al 22% per un totale di € 1.124,86;

VERIFICATA la regolarità contributiva tramite durc online INPS_9633013 con
validità fino al  16/06/2018;

RICHIAMATI:
- il d.lVO 267/2000;
- il Regolamento comunale degli uffici e dei servizi;

DETERMINA

di richiamare la premessa narrativa come parte sostanziale ed integrante del
presente provvedimento;

di autorizzare la liquidazione della fattura n. 2200003028 del 13/03/2018
emessa dalla Ditta Engie Servizi SpA dell'importi di € 922,02 oltre Iva al 22%
per un totale di € 1.124,86 dando atto che la somma trova copertura al CAP.
82/5 IMP 107 del corrente bilancio provvisorio;

di dare atto che il CIG è il seguente: ZE42233428

Il presente atto viene trasmesso in data ............ al Responsabile
del Servizio Finanziario, con allegati i documenti giustificativi
della spesa, debitamente vistati dal sottoscritto Responsabile, per
gli adempimenti relativi alle procedure di contabilità , al fine dei
riscontri amministrativi, contabili e fiscali, nonché per il rilascio
del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
ai sensi dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000,
n. 267.

Folignano (AP), lì 14-03-018

  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 27 del 14-03-2018  -  pag. 2  -  COMUNE
DI FOLIGNANO



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

[] L'adozione del presente atto non comporta alcuna spesa a carico del
bilancio comunale.

[] Per  la  spesa  derivante  dal presente atto, si  rilascia visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Cap. nn. ...................................
Imp. nn. ...................................
Liq. nn. ...................................

Folignano (AP), lì ..........

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Capriotti Marinella

La presente determinazione:

E' divenuta esecutiva con l'apposizione del visto di Regolarità
contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art.
151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Viene  trasmessa  all'Ufficio  Amministrativo  per   la  successiva
pubblicazione in elenco all'Albo Pretorio.

Folignano (AP), lì ..........

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA

ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 27 del 14-03-2018  -  pag. 3  -  COMUNE
DI FOLIGNANO


